


 
 

ˆ 
Tule nauttimaan kahvilan tunnelmasta. 
Kahvihetken lomassa voit myös tutustua 
paikallisen alkoholijuomatehtaan, Lignell 
& Piispasen tuotenäyttelyyn.

 
‹ 
Raninin tyttären puoliso rakennutti ny-
kyisen päärakennuksen vuonna 1907. Ju-
gend-tyylisen kartanon on suunnitellut hel-
sinkiläinen arkkitehti Waldemar Aspelin.

historia

Kartanon historia alkaa vuodesta 1792, jolloin 
tila muodostettiin isonjaon yhteydessä kahden 
sotilasvirkatalon liikamaista.

Tilan huusi itselleen vuonna 1896 pakkohuuto-
kaupassa kauppaneuvos Gustaf Emanuel Ranin. 
Hänen perustamansa Raninin kauppahuone on 
Kuopion vanhin edelleen toimiva yritys ja sen 
omistavat yhä Raninin jälkeläiset.

kartanon kahvila ja 
herkkupuoti

Vanhaa tunnelmaa henkivä kartanon kahvila ja 
herkkupuoti on avoinna ympäri vuoden joka 
päivä klo 10 – 16. Poikkeuksellisesti asuntomes-
sujen aikana 16.7 – 15.8.2010 klo 10 – 18.

Kahvilan herkkupuodista voit tehdä pieniä os-
toksia. Myynnissä on mm. kahvia, teetä, huna-
jaa, marmeladia, hyytelöitä, hilloja, mehuja sekä 
pieniä tuliaislahjoja.



 

Keittiömme herkuissa yhdistyvät 
kartanon perinteet ja historia sekä 
alan uusimmat tuulet. Lähiseudun 
tuoreet raaka-aineet ja keittiömes-
tarimme luovuus takaavat vierail-
lemme unohtumattomia elämyksiä 
ympäri vuoden.

 
 

kartanon ravintola ja 
kokoustilat

Kartanon ravintola on avoinna ympäri vuoden 
ryhmille sopimuksen mukaan. Arkisin kartanol-
la järjestetään kokouksia ja yritysten tapahtumia. 
Viikonloppuisin ravintolasta on muodostunut 
erittäin suosittu perhejuhlien pitopaikka.

Matkailijoita ja paikallisia vieraita ravintola pal-
velee sekä kesäisin (28.6. – 29.8.2010) että 
joulun aikaan (7.12. – 23.12.2010), jolloin 
ravintolassa on katettuna arkisin lounas ja sun-
nuntaisin juhlavampi buffet. Juhlapyhinä ku-
ten äitienpäivänä, isäinpäivänä sekä vappuna 
ravintolassa on juhlabuffet pöytävarauksilla.

Kartanon satavuotinen historia, viihtyisä miljöö, 
persoonalliset salit ja herkullinen ruoka houkut-
televat juhla- ja kokousvieraita niin läheltä kuin 
kaukaakin.



 
 

ˆ 
Ammattitaitoinen ja palveleva henkilö-
kuntamme toivottaa Sinut ja ystäväsi läm-
pimästi tervetulleeksi Koivumäen karta-
nolle!

 
‹ 
Kallaveden rannalla sijaitsevalle Koivu-
mäen kartanolle voit saapua kesäisin myös 
veneellä ja talvella hiihtäen kaunista Hil-
tulanlahden reittiä pitkin.

 

 
tilaussauna

Kartanon kellari kätkee sisäänsä puilla lämmitet-
tävän saunan, jonka lempeisiin löylyihin mahtuu 
20 kylpijää kerrallaan. 

Saunan pukuhuoneena toimii entinen pakari-
tupa, jonka vanhoista ajoista muistuttaa vieläkin 
suuri leivinuuni, jossa on ennen vanhaan paistet-
tu leivät koko kartanon väelle. Saunan yhteydes-
sä on myös tunnelmallinen takkakabinetti.

catering ja astianvuokraus

Kartanolta saat ammattitaitoista catering-palve-
lua sekä astianvuokrausta. Mikäli haluat järjestää 
tilaisuuden kotona tai yrityksen omissa tiloissa, 
pyydä tarjous tarvitsemistasi astioista, liinoista ja 
ruokailusta. Kartanon osaava henkilökunta aut-
taa mielellään juhlasi onnistumisessa.



Koivumäenkuja 18, 70800 Kuopio
puh. 017 - 3614 291 

kartano@koivumaenkartano.com
www.koivumaenkartano.com
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